館長     主査     担当

No.

日高市公民館使用申請書

令和  年  月  日

日高市教育委員会教育長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

日高市公民館の使用に関する条例第２条の規定により、日高市高萩公民館の使用の許可を

受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時 使用する室・設備 利用人数 公民館記入欄

令和  年    月    日（      ）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

多目的ホール

集会室・学習室・和室

調理室（多目的室）

音響設備・調理設備

人

・一般

・減額

・免除

円

令和  年    月    日（      ）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

多目的ホール

集会室・学習室・和室

調理室（多目的室）

音響設備・調理設備

人

・一般

・減額

・免除

円

令和  年    月    日（      ）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

多目的ホール

集会室・学習室・和室

調理室（多目的室）

音響設備・調理設備

人

・一般

・減額

・免除

円

令和  年    月    日（      ）

午前・午後   時から

午前・午後   時まで

多目的ホール

集会室・学習室・和室

調理室（多目的室）

音響設備・調理設備

人

・一般

・減額

・免除

円

使用目的
サークル活動 ・ 諸集会 ・ 学習会 ・ 会議 ・ 打合せ

 その他（                        ）

使用団体名

使用責任者（代表者）

※申請者と同じ場合は

記入不要

住所

氏名              電話番号

収入の有無等 入場料（会費等）の有無 （有・無）  収入見込金額         円

特記事項 予定表 受付 No.